2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015
                                                                                                        № 27
пгт Уни

Об утверждении объёма фонда оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Унинского района  на 2015 год
В целях эффективного использования бюджетных средств, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить объем фонда оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений Унинского района на 2015 год (за исключением оплаты труда работников, осуществляющих переданные государственные полномочия и производимой за счёт субвенций областного бюджета) согласно приложению.
2. Главным распорядителям бюджетных средств района:

2.1.  Принять соответствующие правовые акты и утвердить объем фонда оплаты труда по подведомственным казённым учреждениям, обеспечив контроль за соблюдением утвержденного лимита фонда оплаты труда.

2.2.  Обеспечить качественное и своевременное предоставление отчёта о соблюдении лимита фонда оплаты труда в финансовое управление администрации Унинского района в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации Унинского района Бёрдову Т.Г.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава администрации

Унинского района              С.В. Коковихин
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Унинского  района Кировской области
от 26.01.2015  №  27
Объем фонда оплаты труда работников муниципальных

 казенных учреждений Унинского района на 2015 год
	Наименование ГРБС
	Фонд оплаты труда с начислениями  (тыс. руб.)

	  Муниципальное учреждение "Администрация Унинского района Кировской области"
	10378,3

	  Муниципальное учреждение "Унинская районная Дума Унинского муниципального района Кировской области"
	4504,9

	  Муниципальное учреждение "Управление образования администрации Унинского  района Кировской области"
	6578,1

	  Муниципальное учреждение "Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области"
	2727,0

	  Муниципальное учреждение "Финансовое управление администрации Унинского района"
	4607,0

	  Муниципальное учреждение  "Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Кировской области"
	9290,0

	ИТОГО
	38085,3

___________